АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
па условно разрешенный вид использования
земельного участка

На основании заявления Дубовикова С. В. от 06.02.2026 г., действующего но
доверенности за Миловидова Д. Г., в соответствии с Градостроительным кодексом
РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Решением Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 18.06.2020 г. № 761 «Об утверждении Положения об
организации и проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и
застройки Кыштымского городского округа», Правилами землепользования и
застройки Кыштымского городского округа, утвержденными Решением Собрания
депутатов Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения па
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером: 74:32:0401076:14, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Булдымская,
11, с вида «для ведения личного подсобного хозяйства» па вид «магазины».

2. Дату проведения публичных слушаний назначить па 05.03.2026 г. в 11:00
часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского городского округа по адресу:
г. Кыштым. пл. К. Маркса, 1.

3. Утвердить состав оргкомитета (Приложение 1).
4. Назначить дату проведения первого заседания оргкомитета па 27.02.2026 г.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«МПА-Урал» и размещению па официальном портале администрации Кыштымского
городского округа в информационно-телекоммуникационной се ти «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па заместителя
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая Р. Р.

Глава Кыштымского городского округа
Алексей
Александрович
Дата: 2026-02-13 12:53:
14

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

о-.!?- о* ? т № ъчч
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

Председатель:
Гурцкая Р. Р. —

Секретарь:
Швейкина Е. Д. -

Члены комиссии:
Добрецкий Ю. Ю. -

Гаврилова А. О. -

Топол А. М. -

Лукина М.А. -

Никитина Э. А. -

Русак В. В. -

Кириллова Н.А. -

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству (либо лицо, заменяющее
его);

Старший инженер Управления архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского
городского округа (либо лицо, заменяющее его);

Первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа (либо лицо, заменяющее его);
Замести гель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления (либо лицо, заменяющее
его);
Исполняющий обязанности заместителя Главы
Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям (либо лицо, заменяющее его);
Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);
Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);
Начальник Управления архитектуры и градостроительства
администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);
Председатель комиссии Собрания депутатов
Кыштымского городского округа по местному
самоуправлению, информационной политике и связям с
общественностью (по согласованию).

Представители общественности (не более трех человек), интересы которых
затрагиваются при принятии решений, выбираются оргкомитетом из числа
поступивших заявлений в администрацию Кыштымского городского округа до даты
первого заседания оргкомитета.

?
/* < ■ '

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа но капитальному
строительству

/

Р. Р. Гурцкая